Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Lxxix. repetit de ordinatione summi pontificis que a solis cardinalib[us]
fieri d[ebet].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](#)

Sed laicis, dist. xvij, ca. i. contra. Sed illud generaliter rem proibuerit, in alio quod speculator contra infaustos potest rem apostolicam eis permittere, vel singulis referenda sunt singulae; tunc clericis anathematizare, et laici humanae non accedit a sede apostolica pellere, et sic aliquas puniuntur.

et sicut, & contra

id est in lit. no. xvi,

et in si. Sed hoc

speciale est in iuris

non est non sufficit

altra pena. xxiij.

q. e. quid ergo.

¶ **S**imiliter xxiiij.

et in nomine.

Eximo. **C**ap.

Hoc est tertius ar-

canus, vbi dicitur

quod si electio successe-

re, et deputatio-

ne debet fieri cum

ipsa deliberatione an-

tebat secessione.

Sed transiisse,

legitime. ¶ **C**ap. Si

gari non inponata co-

llectio magis, ita et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-

tertius anno possit an-

ficer, et decernere si elec-

tionem sui successe-

re nulli quid est ab ois-

to non posse fieri canonis-

re, et electio, consecra-

tio, ut. Sicut ut sic

debet fieri, et ante-